Flur 632    Flurstück 486 

Gebäude- und Freifläche Theodor-Körner-Str. 93 

Grundstücksgröße  268 m² 

Gemarkung Recklinghausen, Flur 632, Flurstück 486 

Ermittelter Verkehrswert des 

unbelasteten Grundstücks: 

in Worten:     Zweihundertsiebenundzwanzigtausend Euro 

227.000,-- EUR 

mailto:Gabriele.Leps@t-online.de

Hinweis: Es sei darauf hingewiesen, dass eine Besichtigung 

des Objektes nicht ermöglicht wurde. Nach Rück-

sprache mit dem Auftraggeber, dem Amtsgericht 

Recklinghausen, erfolgt die Bewertung des Objektes